[Ipunoxenue

YTBEPXIEHbI
ITOCTAaHOBJICHHEM aIMUHHUCTPALIUN
MYHUIMIAIBHOTO 00pa3oBaHus
MocToBCKkHM paloH

OT Ne

N3MEHEHMUA,
BHOCHMbI€ B MOCTAHOBJIEHHE AIMUHUCTPANMM MYHUITUTIAJIBLHOTO o0pa3oBanust MocTOBCKUIl paiioH
oT 20 okTsiOpst 2020 r. Ne 1163 «O0 yTrBep:KIeHUN MYHUIIMTIAJIbHON IPOrPaMMbI
MYHHMIUNIAJBLHOTO 00pa3oBanus MocroBckuii paiion «KazauecTBo Kyoanu»

B npuiioxkeHnn K TOCTaHOBJIEHUIO:

1)B pasnmene «llacmopT MyHUIMOANBHOM MpOrpaMMbl MYHHUIUIIAIBHOTO 0Opa3oBaHus MOCTOBCKHI pailoH
«KazauectBo KyOanm» a63anm «O0BEMBI M UCTOYHUKH (DMHAHCHUPOBAHWS MYHHUIIMITAIILHONW MPOTPaAMMBD) H3JI0XKUTH B
CIEYIOLIEH PENAKIIUN:

«O0BEM U UCTOUHUKHU O0beM  (UHAHCHPOBAHWA MYHHUIMNAIBHOW MPOrpaMMbl  MYHHUIHMIAIBHOTIO
(uHaHCHpOBaHUS oOpa3zoBanus MoctoBckuil paiion «KazauectBo KybOanm» MocToBckuil paiion
MYHULANAIBHON IPOrpaMMBbl «KazauectBo KybOanm» (manee-Ilporpamma) na 2021-2026 roasl cOCTaBIiseT

1510,0 Teicsu pyOmelt 3a cuer cpeacTB OrOKeTa MyHUIIUITAILHOTO 00pa3oBaHus
MocToBCKUM pailoH, B TOM YHUCIIE:

2021 roa-150,0 Teicsa pyoIei;

2022 roa-360,0 Teicsu pyoIIei;

2023 ron-400,0 Teicsy pyOIIeH;

2024 ron-260,0 Teicsy pyOIien;

2025 roa-200,0 Teicsu pyoieit;

2026 roa-200,0 Teicsiu pyOIieii»



2) paznen 4 «ObocHOBaHUE pecypcHoro obdecrieuenus [IporpaMMbl H3710KUTh B HOBOHM peIaKIINU:

«4. ObocHoBaHMe pecypcHOro odecnevenus Ilporpammbi

duHaHCUpOBaHUE MeponpuaTuii [IporpaMmbl OCYIIECTBISETCS 3a CYET CPEACTB MYHHUIIMIIAIBLHOTO 0Opa30BaHUS
MoOCTOBCKHMI paioH.

O0beM (puHaHCHpOBaHUS, ThIC. pyOJICi
B pa3pe3e UCTOYHUKOB (DMHAHCUPOBAHUS
benepaabHbIT KpaeBou MECTHBIN BHEOIOIKETHBIC
OIOKET OIOKET OIOKET UCTOYHUKH
1 2 3 4 5 6
OCHOBHbBIE MEPOTIPUATHSI
1-ii rox 150,0 150,0
peanuzaiuu
(2021 r.)
2- rox 360,0 360,0
peanuzanuu
(20221.)
3-ti ron 400,0 400,0
peanuzanuu
(2023 1.)
4-i1 rox 260,0 260,0
peanuzaiuu
(2024 1.)
5-ii rox 200,0 200,0
(2025 T.)
6-1i roJt 200,0 200,0
(2026 1.)
BCETO 110 1570,0 1570,0
MYHULUITATBHOU
porpaMme




Pacyer npousBesieH Ha OCHOBE SKOHOMHUYECKOTO OOOCHOBAHHBIX JAHHBIX, a TaKXKe MUCXOAs U3 (PaKTHMUECKUX 3arpat
cpeAcTB Ha npoBenenue mepornpudaruil B 2018-2020 rogax.»;
3) mpunoxkenrue 1 K MyHHIIUTAIBHONW MPOTpaMMe MYHHUIIUITAILHOTO 00pa3oBaHUsi MOCTOBCKUN pallOH M3JIOKHUTH B
HOBOW pENAKIIUU:
«IIpunoxenne 1
K MYHULIUIIAJILHON IporpaMme
MYHULUIIAIBHOT0 00pa3oBaHus
MocToBCKul palioH
«KazauectBo Kybanm»

HEJEBBIE ITIOKA3ATEJIN
MYHUIHMIAJIbHOH MPOrPaMMbl MyYHHMIMIIAJIbHOTO 00PA30BaHUS
MocTtoBckuii paiion «Ka3zadecTBo Kyoanm»

No HaumenoBanue neneBoro Ennauna | Cratyc 3HaueHHUE NTOKa3aTenen
n/m noKasareJs U3MEpEeHUs
2020 | 2021 2022 2023 2024 2025
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. MynununansHas nporpamma «Kazauectso Kybanu»
1.1 KonnuectBo Ka3aubuX | CITUHUIL 3 24 24 24 24 24 24
MEpPONPUATUNA BOCHHO-
MaTPUOTUYECKOU
HaIPaBJICHHOCTH
1.2 KonnuectBo €IMHHUI] 3 48 48 48 48 48 48
NpPOrpaMMHBIX  MEPOIPHUATHH,
CIOCOOCTBYIOLIUX
BO3POXKIECHUIO Ka3aube

KYJIBTYPBHI, UCTOpUHU




(decTuBainei, Mpa3IHUKOB,

KOHKYPCOB, BBICTaBOK)

1.3

KomunuectBo
[IporpaMMHBIX MEPOIPUATUN
(axkuui, CMOTpPBI-KOHKYPCHI,

KPYTJIBIX CTOJIOB, BCTPEY)

€ IVHUI]

12

12

12

12

12

12

1.4

Jomst MOJIOJICKH
OXBAUCHHON MEPONPUATUIMH B
Ka3aubuX BOCHHO-
NaTPUOTUYECKHUX KIy0ax,
y4eOHO-TI0JICBBIX coopax,
CEMHUHAPOB, CMOTpOB
HaIlpaBJICHHBIX Ha
COBEPIIICHCTBOBAHHUE
MAaTPUOTUYECKOTO  BOCIUTAHUS
oT obmei YHUCIICHHOCTH

MOJIOZIEKH

MPOIIEHT

11

11

11

11

11

11

1.5

KonnuecTtBo HarpaxaaeMbIx
TPy KUHHHUKOB

€IMHUI]

10

10

10

10

10

10

1.6

KomuuectBo  myOnukamuii B
pPaliOHHBIX U KPAEBBIX CPEACTBAX

MaccoBOI HH(POPMALINH

YCJIOBCK

12

12

12

12

12

12

1.7

KonuyectBo OaHHEpOB Ka3aubeit
HaIPaBJICHHOCTU

HITYK

»;



4) npuIoXKeHUe 2 K MyHHUIIMTAIBHOW MPOTpaMMe MYHHUIIMITAIILHOTO 00pa3oBaHusi MOCTOBCKUN pallOH U3IIOXKHUTH B
HOBOM PEJIAKIINU:

«IIpunoxenne 2

K MYHULIUIIAJILHON IporpaMme
MYHULUIIAIBHOTO 00pa3oBaHue
MocroBckuii  panioH  «Ka3zauecTBo
Ky6anun»

INNEPEUYUEHD
OCHOBHBIX MEPONPUATHII MYHUIIUNIAJIbHON MPOrpaMMbl MYHHIMIIAJIBLHOT0 00pPa30BaHUsd
MocToBckuii paiton «Ka3zadecTBo Ky0oanm»

No | HaumenoBanue | Craryc | ['onbl O06bvem punancupoBaHus, TeiC. pyoseir | Hemocpenctsen | ['ocymapcTe
/T MEpONPUSTHUS 1) peanusa | Bcer B pa3pe3e UCTOYHUKOB HBII pe3yiabTaT HHBIH
o 0 (MHaHCHPOBAHUS peanu3anuu 3aKa3uuK,
denep | Kpae | Mect | BHeOOZ | MEPOIPUATHS TJIaBHBII
aNbHBI | BOU HbI€ | JKETHBIC pacropsiiuT
i Oron | OroJ | MCTOYH eb
OIO/K | KET | KETHI UKH (pacnopsaaut
eT €Jib)
OIOIKETHBIX
CPEICTB,
UCIIOTHUTE
b
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 OcHOBHbBIE MEPOIIPUATHS MyHUIIUITANIbHOU nporpammebl «KazauectBo Kybanu»



file:///F:/%D0%9C%D0%BE%D0%B8%20%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/%D0%9A%D0%90%D0%97%D0%90%D0%A7%D0%95%D0%A1%D0%A2%D0%92%D0%9E/%D0%A1%D0%A2%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%93%D0%A0%D0%90%D0%9C%D0%9C%D0%AB%20%D0%9F%D0%9E%D0%94%D0%94%D0%95%D0%A0%D0%96%D0%9A%D0%98%20%20%20%20%D0%9C%D0%A0%D0%9A%D0%9E%202021-2024/%D0%9A%D0%B0%D0%B7%D0%B0%D1%87%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE%20%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0%202021-2025/%D0%9C%D0%9F%20%D0%9A%D0%90%D0%97%D0%90%D0%A7%D0%95%D0%A1%D0%A2%D0%92%D0%9E%20%D0%9A%D0%A3%D0%91%D0%90%D0%BD%D0%B0%202021-2023%20%D0%B3%D0%B3/%D0%92%D0%BD%D0%B5%D1%81%20%D0%98%D0%97%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%99%20%D1%8F%D0%BD%D0%B2%D0%B0%D1%80%D1%8C%202023%20%D0%BD%D0%B0%2025%20%D0%B3/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%E2%84%96%202.docx%23sub_310011

1.1 | Meponpusitus, 1-firon 150,0 | 0,0 0,0 150,0 0,0 Opranuzanus 1 | AIMUHHUCTpA
HaIlpaBJICHHbBIC (2021 r.) IIPOBEJICHUE s
Ha COXpaHECHUE 2-irox 225,0 | 0,0 0,0 |225,0 0,0 dbectuBaneit MYHUIUIIATb
JyXOBHO- (2022 r.) Ka3a4beil HOTO
HPaBCTBEHHOT'O 3-irox 200,0 | 0,0 0,0 200,0 0,0 KYJIBTYPHI, oOpazoBaHUs
HaCJIE TN (2023 1.) MPOBEJCHUE MocToBcKkni
Ky0aHnckoro 4-ron 260,0 | 0,0 0,0 | 260,0 0,0 | TEMaTUYECKUX paiioH,
Ka3a4ecTBa. (2024 1.) MeponpuiaTuid B | MoCTOBCKOE
5-rox 200,0 | 0,0 | 0.0 | 200,0 | 0,0 |uecTs Parionnoe
(2025 r.) IIPpaBOCJIABHBIX 1 Ka3adbe
6-roj 200,0 | 0,0 0,0 200,0 0,0 Ka3a4bHuX 0011ECTBO
(2026r.) IIpa3HUKOB,
y4acTue B
KpaeBbIX
KYJIbTYPHBIX
MEPOIPUSITHUAX C
BBIC3/IOM B
MecTa
MPOBEJCHUS U
Ipyrue
pacxo/bl.
2.1 Meponpustus I-firon 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 [ToaroroBka u AnMuHHCTpa
HaIpPaBJICHHbBIC (2021 r.) IIPOBEJICHUE s
Ha y4e0HO TI0JIEB MYHULIUTATb




COBEPILICHCTBOB 2- Tox 1350 | 0,0 0,0 |[135,0 0,0 BIX, BOGHHO-IIO | HOT'O
aHWe MaTpUOTH- (2022 r.) JICBBIX COOpPOB o0pa3oBaHUs
YECKOT'0 BOCIIUT HaMpaBJICHHbIX | MOCTOBCKHUIA
AHMA Ka3a4CCTBa 3-ii ron 200,0 0,0 0’0 200,0 0,0 Ha COBCPHICHCT pa1710H,
(2023 1.) BOBaHHE naTtpuo | Mocrosckoe
TUYECKOro Bocl | PalioHHOeE
Adirox | 0,0 | 00 | 00 | 00 | 00 | o KeATbe
(2024 1) COICHCTBHE 0011IeCTBO
JT0OPOBOJILYCCTB
S5-niron 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 a,071aroTBOpUTE
(2025 .) JbHOCTHU,TOTOBH
6-11 roj 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 OCTH K
(2026 F.) BBITIOJIHCHHU O
I'PaKIaHCKOTO
JIOJITa MO3aIIUTe
WHTEPECOB
Poaunnbl.
Hroro |1570,0 1570,0

3aMeCTUTENb I1aBbl MyHUIIUIATBLHOTO
obpazoBaHusi MOCTOBCKUI paiioH

».

C.H.Pogunonos




